ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SATTP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá sửa chữa máy điều hòa không khí

tại trụ sở Sở An toàn thực phẩm

Kính gửi: Quý Công ty.

Sở An toàn thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Quý Công ty có năng

lực kinh nghiệm trong việc sửa chữa máy điều hòa không khí, cụ thể như sau:

1. Yêu cầu:

ĐVT: Đồng.

ST

T
Nội dung

Tên

máy

Xuất

xứ
Đvt

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền
Địa điểm

1

Thay bo

mạch điều

khiển

inverter máy

điều hòa

không khí

Alaska

2HP/A

C18/UU

I

Việt

Nam
Bộ 01

57 Nguyễn Thị

Minh Khai,

Phường Bến

Thành,

TP.HCM

- Báo giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt, sửa chữa, thuế GTGT, phí

và lệ phí nếu có.

2. Thời hạn hiệu lực của báo giá: 90 ngày.

3. Địa điểm và thời điểm tiếp nhận báo giá:

a) Địa điểm nhận báo giá:

Tại: Văn phòng Sở An toàn thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ: Số 57 Nguyễn Thị Minh Khai, phường Bến Thành, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 0904433492 – Chị Thiên Phúc, Phó Chánh Văn phòng Sở.

b) Hoặc qua E-mail: vp.sattp@tphcm.gov.vn

c) Thời điểm nhận báo giá: Trước 17 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 9 năm

2025 (trong giờ hành chính)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang muasamcong.gov.vn;

- Trang Web Sở ATTP;

- Lưu: VT, VPS (VHN).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Minh Hải

		2025-09-05T16:20:28+0700

		2025-09-05T16:37:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:06:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:06:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T17:06:50+0700